
Pasqyra e rrjedhjes së parasë për vitin që përfundon më 31 dhjetorRr

Nr Përshkrimi Nr. 
Shenimit Viti Viti

Rrjedha e parasë nga aktivitetet operative

1 Fitimi / (humbja) i / e vitit

Rregullimet për zërat jo në para të shpenzimeve dhe të hyrave

2 Zhvlerësimi i pronës, pajisjeve dhe impianteve

3 Dëmtimi i pronës, pajisjeve dhe impianteve

4 Amortizimi i pasurive të paprekshme

5 Humbjet nga dëmtimi në pasuritë e paprekshme

6 Ndryshimi i vlerës së pronës investuese

7 Të ardhurat financiare

8 Shpenzimet financiare

9 (Fitimi) / humbja nga shitja e pronës, fabrikës dhe pajisjeve

10 Shpenzimet e tatimit në fitim

Ndryshimet në pasuritë dhe detyrimet operative

11 (Rritja) / zvogëlim në llogaritë e arkëtueshme tregtare dhe të tjera

12 (Rritja) / zvogëlimi në stoqe

13 (Rritja) / zvogëlimi në pasuritë e tjera

14 Rritja / (zvogëlimi) në llogaritë e pagueshme tregtare dhe të tjera

15 Rritja / (zvogëlimi) në detyrimet e tjera

16

17 Tatimi në fitim i paguar

18 Interesi i paguar

19 Rrjedha neto e parasë nga aktivitetet operative

[1] Periudha Tatimore

[2] Numri Fiskal

[4] Emri Tatimpaguesit

[5] Adresa e Tatimpaguesit

[6] Personi Kontatktues [7] Telefoni

[6a] Kodi primar i veprimaterisë



Nr Përshkrimi Nr. 
Shenimit Viti Viti

Rrjedha e parasë nga aktivitetet investuese

20 Pagesat për blerjet e pronës, pajisjeve dhe impianteve

21 Arkëtimet për shitjet e pronës, pajisjeve dhe impianteve

22 Pagesat për blerjet e pasurive të paprekshme

23 Arkëtimet për shitjen e pasurive të paprekshme

24 Interesi i arkëtuar

25 Dividendat e arkëtuara

26 Rrjedha neto e parasë nga aktivitetet investuese

Rrjedha e parasë nga aktivitetet financuese

27 Deponimet e kapitalit shtesë

28 Dividendat e paguara/Tërheqjet

29 Arkëtimet nga kreditë dhe huatë

30 Ripagimi i kredive dhe huave

31 Pagesat e lizingut financiar

32 Rrjedha neto e parasë nga aktivitetet financuese

33 Rritja/(zvogëlimi) neto i parasë dhe ekuivalentëve të parasë

34 Paraja dhe ekuivalentët e parasë në fillim të vitit

35 Paraja dhe ekuivalentët e parasë në fund të vitit
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